РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2018 года № 104
с.Журавлино

Об изменении  адреса
земельному участку

На основании заявления  гражданина Разинькова Юрия Николаевича   проживающего по адресу: г.Курск ул.Воробьева дом 23 , кв. 64  и в соответствии с п.4ст.28 Федерального Закона Российской Федерации от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан»,ст.25.2 Федерального Закона Российской Федерации от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»,Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ»О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации(с изменениями и дополнениями) Администрация Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 46:17:061004: 671, расположенного по адресу:   Курская область , Октябрьский район, СНТ «Эффект»,дом 289 , читать правильно: Российская Федерация Курская область Октябрьский район,  Лобазовский сельсовет, СНТ «Эффект»,участок №289 сектор Б.
    2. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
               3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Лобазовского сельсовета                                        В.Н.Гребенникова